

Årsredovisning

för

Electera AB

559143-1472

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Norling, Styrelseledamot

2024-03-01

Styrelsen för Electera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva projektering, besiktning, projektledning, övrigt konsultarbete inom el- och byggbranschen, äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 562	2 727	2 446	2 654
Resultat efter finansiella poster	950	660	889	1 013
Soliditet (%)	76,1	85,9	91,2	82,6

Nettoomsättningen har ökat på grund av utökad uppdrag på befintlig kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 187 210	518 211	1 755 421
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		518 211	-518 211	0
Årets resultat			748 608	748 608
Belopp vid årets utgång	50 000	1 305 421	748 608	2 104 029

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 305 421
årets vinst	748 608
	2 054 029
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	900 000
i ny räkning överföres	1 154 029
	2 054 029

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 561 869	2 726 885
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 561 869	2 726 885
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-392 976	-364 936
Övriga externa kostnader		-158 161	-273 028
Personalkostnader	2	-2 064 686	-1 428 941
Summa rörelsekostnader		-2 615 823	-2 066 905
Rörelseresultat		946 046	659 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 312	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-358
Summa finansiella poster		4 312	-243
Resultat efter finansiella poster		950 358	659 737
Resultat före skatt		950 358	659 737
Skatter			
Skatt på årets resultat		-201 750	-141 526
Årets resultat		748 608	518 211

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	704 500	704 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		704 500	704 500
Summa anläggningstillgångar		704 500	704 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		697 738	828 938
Övriga fordringar		227 831	159 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 090	4 784
Summa kortfristiga fordringar		930 659	993 039
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 129 976	344 975
Summa kassa och bank		1 129 976	344 975
Summa omsättningstillgångar		2 060 635	1 338 014
SUMMA TILLGÅNGAR		2 765 135	2 042 514

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 305 421

1 187 210

Årets resultat

748 608

518 211

Summa fritt eget kapital

2 054 029

1 705 421

Summa eget kapital

2 104 029

1 755 421

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

80 693

0

Övriga skulder

406 613

273 660

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

173 800

13 433

Summa kortfristiga skulder

661 106

287 093

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 765 135

2 042 514

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	704 500	704 000
Tillkommande fordringar	0	500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	704 500	704 500
Utgående redovisat värde	704 500	704 500

Stockholm 2024-03-01

Ninos Banjaro
Ninos Banjaro
Ordförande

Niklas Norling
Niklas Norling
Verkställande direktör